Lahettaja: samuli.bergstrom@vero.fi

Lahetetty: 31. tammikuuta 2017 22:52

Vastaanottaja: Vahti VM,; Valtiovarainministerio VM

Kopio: markku.heikura@vero.fi; verohallinto@vero.fi; Kari.J.Aaltonen@vero.fi

Aihe: VS: VL: Pyyntd ehdottaa asiantuntijaa julkisen hallinnon digitaalisen johtoryhmén asettamaan asiantuntijajaostoon
Hei!

Verohallinnon ehdotukset ryhmiin ovat seuraavat. Tarkeysjarjestys osallistumiseen on numerojérjestyksen mukainen.

1. Johtaminen ja riskienhallinta - tietoturvapaallikkd Erja Kinnunen (erja.4.kinnunen@vero.fi)

2. Toiminnan jatkuvuuden hallinta - turvallisuuspaallikkd Kai Perikangas (kai.perikangas@vero.fi)
3. Turvallisuus kehittdmisessé - tietoturva-asiantuntija Ville Harma (ville.harma@vero.fi)

4. Turvallisuuden yllapito - tietoturva-asiantuntija Timo Miettinen (timo.a.miettinen@vero.fi)

5. Seurantajaarviointi - tietoturvapaallikko ErjaKinnunen (erja.4.kinnunen@vero.fi)

Vastaus kirjattavaksi myds suoraan kirjaamoon (Dnro. A4/00 01 02/2017)

yst. terveisin,
Samuli Bergstrém

Samuli Bergstrom
Turvallisuusjohtaja / CSO
Verohallinto

Lintulahdenkuja 10, Helsinki, Finland
samuli.bergstrom@vero.fi
+358-40-6604142

Lahettaja: Kimmo.Rousku@vm.fi [mailto:Kimmo.Rousku@vm.fi]
Lahetetty: 25. tammikuuta 2017 14:55

Vastaanottaja: Vahti@vm.fi

Kopio: Saana.Seppanen@vm.fi; Valtiovarainministerio@vm.fi

Aihe: Pyynt6 ehdottaa asiantuntijaa julkisen hallinnon digitaalisen johtoryhman asettamaan asiantuntijajaostoon

Arvoisa vastaanottaja,

Valtiovarainministerio asetti joulukuussa 2016 julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden johtoryhman (VAHTI, ensimmainen liite) toimikaudelle 1.1.2017 -
31.12.2019. VAHTI on asettamassa johtoryhmén toimintaa tukemaan VAHTI-asiantuntijajaoston (toinen liite), ja tiedustelemme organisaationne halukkuutta
ehdottaa edustajaanne siihen.

Asiantuntijajaostoon osallistumalla voitte osaltanne vaikuttaa julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden kehittdmiseen, minka liséksi osallistuminen on
erinomainen tapa kehitt&d asiantuntijan osaamista ja edistéa hanen verkostoitumistaan. Aikaa jaostotydhon arvioidaan kuluvan 1-3 htp kuukaudessa, pois
luettuna lomakaudet. Tydskentelyyn kuluvaan aikaan vaikuttaa osallistujan aktiivisuus ja halukkuus osallistua laajemmin asiantuntijaryhmien toimintaan.
Kaytettévan ajan arvioimisessa voi kokouksiin osallistumisen lisaksi ottaa huomioon esimerkiksi materiaalien kommentoinnin ja muun kehittdmistyon. Vuoden
2017 keskeinen tehtéva on kehittéé luonnokset julkisen hallinnon pdivitettavista ja uusista tietoturvavaatimuksista, ns. VAHTI 100 -hanke, joka tukee myds
kaynnissa olevaa tietoturvasaannosten selvitysté ja uusimista.

Asiantuntijajaoston toiminta jakautuu seuraavaan viiteen osa-alueeseen ja tydryhmaan, joista oheisessa asettamisluonnoksessa lisatietoa:

1. Johtaminen jariskienhallinta

2. Toiminnan jatkuvuuden hallinta
3. Turvallisuus kehittdmisessa

4. Turvallisuuden yllapito

5. Seurantajaarviointi

Jos haluatte ehdottaa organisaatiostanne asiantuntijaa pyyddmme teité toimittamaan héanen tietonsa perjantaihin 10.2. klo 16.15 mennessé séhkdpostilla
valtiovarainministerio@vm.fi ja vahti@vm.fi. Viestissé toivomme teidan ilmoittavan

- asiantuntijan tehtavanimikkeen ja yhteystiedot

- kaksi ensisijaista ryhmaé, joista toiseen toivoisitte hdnen voivan osallistua.

Muodostamme ryhmat ehdotettavien henkildiden méaaran ja osaamisen perusteella, minka vuoksi emme valttamatta voi luvata, ettd jokainen ehdotettu henkild
paasee juuri haluamaansa ryhmaan.

Annamme mielelldmme lisatietoja asiasta.
Yhteistyoterveisin

Saana Seppéanen
VAHTI-johtoryhmén sihteeri, saana.seppanen@vm.fi, puh. 02955 30154

Kimmo Rousku
VAHTI-johtoryhmén sihteeristdn puheenjohtaja, kimmo.rousku@vm.fi, puh. 02955 30140

Kimmo Rousku

VAHT |-paasihteeri

Julkisen hallinnon ICT -osasto
Kyberturvallisuus- ja infrastruktuuriyksikko
Valtiovarainministerié

Puh. +358 2955 30140 | ww w .vm fi/vahti
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